
Prova på 
glasblåsning

Privat- och företagsbokningar



Glasblåsning är ett yrke, och ett hantverk, som 
sträcker sig över 3500 år genom historien. 

Sedan 1810 har Reijmyre Glasbruk producerat 
högkvalitativt glas med generationers kunskap.

Nu är det er tur att ta del av den historien. 

Mer än bara glas



Ett minne för livet

Tillsammans med våra glasblåsare testar man att blåsa en enklare produkt i sprängglas.

Man får lära sig teknikerna kring glasblåsning och dess grunder. 
Våra glasblåsare delar med sig av sin kunskap om både yrket och bruket.
Som gäst får du självklart även en rundtur av brukets övriga produktionsdelar samt de delar av 
bruket som inte visas upp för allmänheten.

Vi kommer även att berätta om brukets historia, nutid och framtid. 
Vi avslutar med ett besök i glasbutiken där man får chansen att inskaffa våra produkter till 
specialpris.



Reijmyre – En industri

Reijmyre Glasbruk särskiljer sig från andra glastillverkare då Reijmyre är en storskalsindustri som 
arbetar med hundra procent handgjorda produkter.

Vid våra event arbetar vi långt i förväg med att lägga om vår dagliga produktion för att ta emot 
grupper som vill lära känna hantverket.
Vi schemalägger personal, planerar materialinköp och omplanerar smältningar för att kunna skapa 
de bästa förutsättningarna för våra gästers upplevelse.

Vi ber därför att man i god tid kontaktar oss vid eventuella ändringar angående besöket.

För att optimera vår dagliga verksamhet och besöken tar vi endast emot grupper efter 15:00 på 
vardagar samt på lördagar efter 12:00.



Prislista
Prova på glasblåsning 1 – 15 personer : 7000 Sek inkl moms. 

Fika och rundvandring ingår. 

Prova på glasblåsning 15 – 30 personer : 13 000 Sek inkl moms.

Fika och rundvandring ingår.

Efterbearbetningskostnad (om man vill ha med produkt hem):  550 Sek 
Observera att efterbearbetning tar mellan 12 – 36 timmar. Produkten hämtas 
vid ett senare tillfälle.

Vid bokningar över 30 personer vänligen kontakta info@reijmyre.com



We are handmade glass
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